6666 月月月月 19191919 日日日日（（（（日日日日））））

大槌町東日本大震災犠牲者大槌町東日本大震災犠牲者大槌町東日本大震災犠牲者大槌町東日本大震災犠牲者    おおおお別別別別れのれのれのれの会会会会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 梅雨の候、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この度の震災においてご逝去された大槌町民の方々の御霊をお慰めするため、お別れの会を実施する

運びとなりました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。              敬具

記

日   時  平成 23年 6月 19 日（日） 9時 00 分～17時 00 分

       ※献花・記帳を行う予定です

          ※平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

参列対象者  一般

場   所  大槌町立大槌中学校 校庭内特設テント

           住所 ： 岩手県上閉伊郡大槌町大槌第 14 地割 150

交   通  自家用車のご利用はなるべくお控えくださいますようお願い申し上げます。

          ※当日は、大槌北小学校校庭、ショッピングセンターマスト駐車場に、臨時駐車場を設

置し、シャトルバスを運行いたします。

※町内外の避難所等から会場までのバスを運行します。詳細は後日お知らせします。

平成 23 年 6 月

大槌町総務課 合同慰霊祭担当
住所：〒028-1115 岩手県大槌町上町１番３号

TEL： － － ・ ・

・

FAX：０１９３－４２－３８５５

E-mail:otsuchi.ireisai@gmail.com

※誠に勝手ながら、ご香典・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

※※※※6666 月月月月 19191919 日日日日（（（（日日日日））））のごのごのごのご参列参列参列参列にににに際際際際しましてはしましてはしましてはしましては、、、、ごごごご連絡連絡連絡連絡をいただくをいただくをいただくをいただく必要必要必要必要はございませんはございませんはございませんはございません。。。。

宮古・山田方面

釜石方面

臨時駐車場臨時駐車場臨時駐車場臨時駐車場

臨時駐車場臨時駐車場臨時駐車場臨時駐車場